Honarok 1 go pimmenns HKP3I

Bix 24.06.2014 Ne 396
JdonoBHeHHs 1o po3ainis 1, 9, 12, 18, 23, 27 PeecTpy panioe/ileKTPOHHUX 32c00iB Ta BUNPOMiHIOBAJILHUX NPHUCTPOIB, 110 MOKYTh 32CTOCOBYBATHCS Ha

TepuTOopii YKpaiHu y cMyrax paaioyacror 3arajibHOro KOpMCTyBaHHS

Pimennst HKP3I, npo PapioTexHosoris (pangioTexHoori), .
Ne Hassa ta tun PE3 a6o BII, HaiimenyBannst | Knacugikaris BHECCHHS J10 Peem;y y st (s1KiX) Mom(epgacmcosynamzﬂ Mpusnasenns PE3 aGo BIT S:}zxzﬁg::;z;z:;g Kuac Bunmpominto- YmoBH rﬁ;fz;}?;;]; (:1 Mpmvirxn
3/m BHPOOHMKA PE3 a6o BIT PE3 a6o BII BaHHS eKcrutyararii g . K
HOMep Jlata abo BII Bi/IMOBiAHOCTI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Po3aia 1. Pagioo0aiHaHHs cHCTEM CTIILHMKOBOIO0 PyXOMOT0 Paiio3B’A3KYy
PagioreneoH cHCTEMH CTITBHHKOBOTO 396 24062014 Tudposwuii cTiTEHUKOBHI JUi1s 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMax 888-915 MI'/ 200KF7W B01 Jlexnapauis po BiNOBiAHICTH
3B'13ky GSM-900/1800 ToproBensHOT Mapku panioss’s3ox E-GSM CTITBHUKOBOTO 3B’ SI3KY 933-960 MI'g 200KG7D PI20-1 TOB “Hopmaxon-ykpaina™
Philips mozeni Philips E120 (CTE1200) 3 Lncposuii cTimbHIKOBHI GSM900/1800, sik kinese 1710-1785 MI'/ PI21-1 Bin 16052014
obmasHaHHAM pagiogoctymy (iHTepdeiic pazaioss’si30k GSM-900 o6utaiHaHHS (3 BUKOPHCTAHHIM 1805-1880 MI'g PI24-3 éﬁﬁ;:ﬁ::;?ﬁ:ﬂggz%lg;g;
3766 nepenadvi JaHux Bluetooth) BupoGHuITBA Tudposwuii cTiTEHUKOBHI paniointepdeiicy Bluetooth) 14)
"Shenzhen Sang Fei Consumer panioss’s30k GSM-1800 --- ---
Communications co , Ltd", Kurait -— 2400-2483,5 MI'n IMOOFXW
InpokocMyroBuii pagiofocTymn IMOOGXW
(IEEE 802 15 1)
396 24 06 2014 ucdposuii cTiNEHUKOBHIA J1n1s1 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMax 888-915 MI'/ 200KF7W B01 Jexnapautist Ipo BiOBiHICTL
paioss’szox E-GSM CTiTBHHKOBOTO 3B’ 513Ky E- 933-960 MI'n 200KG7TW PI 20-1 TOB "ASBIS-Vpaita" sin
LindposHii cTintbinkosmit GSM/GSM900/1800/IMT-2000 1710-1785 MI'w/ PI21-1 02062014 Ne 1012014
PasioTesneiol CHCTEM CTUIBHUKOBOTO pazioss’s30k GSM-900 CDMA(UMTS/EDD), ik kintiee 1805-1880 MI'nt PI 22-1 (“epm‘l":f‘ma;o‘;‘?;iiﬁ ot
38’3y GSM-900/1800 Ta UMTS Iudposwuii cTiTbHUKOBHI obnmanHauHs (3 pagiointepdeiicom --- --- PI 24-1-1 Ne 1294 1-CJIK,
ToproenbHOi Mapku Apple Tumy iPhone 4S panioss’sisok GSM-1800 Bluetooth, Moynem pamiogocryiy 1920-1980 MI'/ SMO0G7W PI 24-2-1 cepudixar
3767 monem A1387 3 o61aqHAHHIM ucposuii CTIMEHUKOBHI crannapty IEEE 802 11b/g/n, IEEE 2110-2170 MI'n SMOOD7W P124-3 10094 002001-14)
paionocTymy (Y TOMy uncIi 3 iHTepdeiicom panioss’ssox IMT-2000 80215 1) - -
nepenaui nanux Bluetooth) BHpoGHUIITBA (UMTS) 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW
"Apple Distribution International", Ipnannis - IMO0GXW
IIupoxocMyroBuii pagionocTyn 20M0G1W
(IEEE 802 11b/g/n, IEEE 20M0D1W
80215 1)
396 24 06 2014 ucpoBuii CTIMTEHUKOBHIA J1n1s1 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMax 888-915 MI'/ 200KF7W B01 Jexnapautist Ipo BiOBiHICTL
pajtioss’sizox E-GSM CTiTBHHKOBOTO 3B’s13KY E- 933-960 MI'n 200KG7TW PI 20-1 TOB "ASBIS-Vpaita" sin
LindposHii cTinbinkosmit GSM/GSM900/1800/IMT-2000 1710-1785 MI'w/ PI21-1 02062014 Ne 112014
pajtioss’ 30k GSM-900 CDMA(UMTS/EDD), ik kintiese 1805-1880 MI'nt PI 22-1 (“epm‘l":f‘ma;o‘;‘?;iiﬁ ot
PazioTene(oH CHCTEM CTUTBHIKOBOTO Hucdposuii cTiNEHUKOBHI obnamHaHHs (3 pagiointepdeiicom -- - PI 24-1-1 Ne 1294 2-CJIK,
38”53y GSM-900/1800 Ta UMTS panioss’sisok GSM-1800 Bluetooth, Moynem pamiogocryiy 1920-1980 MI'/ SMO0G7W PI 24-1-2 cepudixar
ToprosensHoi Mapku Apple Ty iPhone 5C Iudposwuii cTiTEHUKOBHI crannapty IEEE 802 11b/g/n, IEEE 2110-2170 MI'y SM0O0OD7W PI 24-1-3 10094 002002-14)
3768 Mogerni A1507 3 oGnagHAHEAM paznioss’si3ox IMT-2000 80215 1) - - PI 24-1-4
pagiozoctymy (y Tomy uncni 3 inrepdeficom (UMTS) 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW PI24-2-1
nepenayi nannx Bluetooth) BHpoGHMIITBA - IMOOGXW PI24-2-2
"Apple Distribution International", Ipmanmis HlnpoxocMyroeuii pagionoctyn --- --- PI 24-2-3
(IEEE 802 11b/g/n, IEEE 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W P124-2-4
80215 1) 5150-5350 MI'q 20MOD1W PI24-3
5470-5670 MI'y 40MOG1W
5725-5850 MI'n 40MOD1W

LICASOFT © 3akoH n Hopmatue http://www.zakon-i-normativ.info



3769

PagioTenehon cHCTEM CTUIBHUKOBOTO
3B’13ky GSM-900/1800 Ta UMTS
TOproBenbHOI Mapku Apple Tumy iPhone 5S
mozeni A1457 3 o6nagHaHHAM
paziozoctyity (B ToMy uucii 3 inTepdeiicom
nepenadi nanux Bluetooth) BupoGHuuTBA
"Apple Distribution International”, Ipnasmis

396

24062014

ucpoBuii CTIMEHUKOBHI
panioss’s30k E-GSM
ucdposuii cTiNEHUKOBHI
panioss’s30k GSM-900
Hudposuii cTiNEHUKOBHI
panioss’sisok GSM-1800
ucpoBuii cTiNEHUKOBHI
panioss’sizox IMT-2000
(UMTS)
InpokocMyroBuHii pagiogocTymn
(IEEE 802 11a/b/g/n, IEEE
802 15 1)

JUi1s1 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMaX
CTIIBHUKOBOTO 3B’513Ky E-
GSM/GSM900/1800/IMT-2000
CDMA(UMTS/FDD), sik KiHlieBe
obnamHaHHs (3 pagiointepdeiicom
Bluetooth, Moynem pamiogocryiy
crangapty IEEE 802 11a/b/g/n, IEEE
80215 1)

888-915 MI'/
933-960 MI'n
1710-1785 MI'u/
1805-1880 MI'ny
1920-1980 MI't/
2110-2170 MI'y

2400-2483,5 MI'y

2400-2483,5 MI'y
5150-5350 MI'n
5470-5670 MI'y
5725-5850 MI'y

200KF7W
200KG7TW

SMO0G7TW
SM0O0OD7W
IMOOFXW
IMOOGXW
20M0G1W
20MOD1W
40MOG1W
40MOD1W

B01

PI 20-1

PI21-1

PI 22-1
PI 24-1-1
PI 24-1-2
PI 24-1-3
PI 24-1-4
PI 24-2-1
PI 24-2-2
PI 24-2-3
PI 24-2-4

PI24-3

Jlexnaparist mpo BiAMOBIAHICTE
TOB "ASBIS-Ykpaina" Bix
02 06 2014 Ne 12/2014
(cepTHdikaT oprany 3 OlHKH
BIANOBIAHOCTI
Ne 1294 3-CJIK,
ceprudikar
10094 002003-14)

3770

Paniotened)oH cucTeM CTUTBHHKOBOTO
3B’s13ky GSM900/1800 Ta UMTS
ToproBensHoi Mapku LG mozeni LG-D855 3
obnanHanuaM pagionoctyny (IEEE 802 11
Ta inTepdeiicom mepenaui mannx Bluetooth)
Ta MPUCTPOEM PaLioYaCTOTHOI ieHTH IKaLiT
(RFID) Bupo6uuursa “LG Electronics Inc ”,
Pecny6unika Kopest

396

2406 2014

Tudposwuii CTiTEHUKOBHI
paznioss’s3ox E-GSM
Tudposwuii CTITEHUKOBHI
pazaioss’si30k GSM-900
Tudposwuii cTiTbHUKOBHI
panioss’szoxk GSM-1800
Tudposwuii cTiTEHUKOBHI
panioss’szox IMT-2000
(UMTS)
IIupokocMyroBuii paaiofocTy
(IEEE 802 11a/b/g/n, IEEE
80215 1)
THAYKTHBHI pajiio3acTOCYBaHHS
(EN 300 330-2)

JIist 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMAX
CTITBHUKOBOTO 3B’ S3KY
GSM900/1800/IMT-2000
(UMTS/FDD), sik kiHteBe
o06u1aiHaHHS (3 BAKOPHCTAHHIM
paniointepdeiicy Bluetooth, mogynem
panionocrymy crangapry IEEE
802 11a/b/g/n) Ta po3misHaBaHHST
MITOK (KapT) paniodacToTHOT
inenTudixarii

888-915 MI'/
933-960 MI'u
1710-1785 MI'/
1805-1880 MI'y
1920-1980 MI'u/
2110-2170 MI'y

2400-2483,5 MI'y

2400-2483,5 MI'y
5150-5350 MI'y
5470-5670 MI'n
5725-5850 MI'y

13553-13567 xI'1t

200KF7W
200KG7D

SMO0G7TW
SM00D7W

IMOOFXW
IMOOGXW
20M0G1W
20MOD1W
40MOG1W
40MOD1W

14K0A1D

B01
PI20-1
PI21-1
PI22-1

PI 24-1-1
PI 24-1-2
PI 24-1-3
PI 24-1-4
PI 24-2-1
PI 24-2-2
PI 24-2-3
PI 24-2-4
PI 24-3
PI 45-1

Jlexnapartisi po BiINOBiHICTH
I1 3 I1 "JII' Enexrposnikc
VYkpaina"

Bix 10 06 2014
(cepTHdikaT opraHy 3 OliHKH
BIANOBIAHOCTI
UA 032 CIK 0061-14)

3771

PagioTenehoH cHCTEM CTUTBHUKOBOTO
3B”s3ky GSM900/1800 Ta UMTS mozeni
Lenovo A536 3 o6aiHaHHSIM PajliooCTyITy
(B TOMy umcni iHTepdelicoM nepeaadi TaHUX
Bluetooth) BupoGuuuTsa "Lenovo PC HK
Limited", Kurait

396

24062014

ucposuii cTiMEHUKOBHI
panioss’s30k E-GSM
I poBuii cTITEHUKOBHI
panioss’s30k GSM-900
Hucdposuii cTiNEHUKOBHI
panioss’sisok GSM-1800
L poBuii CTINEHUKOBHI
panioss’sizox IMT-2000
(UMTS)
InpokocMyroBuHii pagiogocTymn
(IEEE 802 15 1,
IEEE 802 11b/g/n)

J111st 32CTOCYBAHHSI B CHCTEMAX
CTiIBHUKOBOTO 3B’SI3KY
E-GSM/GSM900/1800/IMT-2000
(UMTS/FDD), sik KiHIieBe
o6uaiHaHHA (3 00J1a[HAHHIM
panionocrymy IEEE 802 11b/g/n ta
iHTepdeiicom nepenavi JaHUX
Bluetooth)

888-915 MI't/
933-960 MI'n
1710-1785 MI'n/
1805-1880 MI'ny
1920-1980 MI't/
2110-2170 MI'y

2400-2483,5 MI'y

200KF7W
200KG7W

SMO0G7TW
SM0O0OD7W
IMOOFXW
IMOOGXW
20M0G1W
20MOD1W
40MOG1W
40MOD1W

B01
PI 20-1
PI21-1
PI22-1

PI 24-1-1
PI 24-2-1
PI 24-3

Jlexnaparis mpo BiAMOBigHICT
TpencraBuunrsa "JleHoBo
(Iexin) Jlimiten" Bix
12 06 2014 Ne
LENOVO UKR 679-7/14
(ceprudpikar opramy 3 OLHKK
BIANOBIAHOCTI
Ne 1281 6-CIIK,
ceprudikar
10094 002029-14)

3772

PanioMo/ysIb CHCTEMH CTiIBHUKOBOT'O
3B'13ky GSM-900/1800 ToproBensHOT Mapku
CINTERION wmopeni BG-2E BupoOHuITBa
"Gemalto M2M GmbH", Himeuunna

396

2406 2014

Tudposwuii CTiTEHUKOBHI
panioss’s3ox E-GSM
Tudposwuii CTITEHUKOBHI
pazioss’si30k GSM-900
Tudposwuii cTiTEHUKOBHI

JI1st 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMaX
CTITBHUKOBOTO 3B 513Ky
E-GSM/GSM900/1800, sik kinnese
o0naHaHHS

pazaioss’s30k GSM-1800

888-915 MI'/
933-960 MI'u
1710-1785 MI'/
1805-1880 MI'y

200KF7W

B01
PI20-1
PI21-1

Jlexnapattisi po BiINOBiHICTH
TOB "Temic Tpeiin" Bin
30052014
(cepTudikar oprany 3 OLIHKH
BizIMOBiTHOCTI
UA TR 052 101-14)

P03):[i.11 9. Pa}liOOﬁJIaI[HaHHﬂ CHUCTEM IIMUPOKOCMYTOBOI'O DamWKOH n Hopmatue http://www.zakon-i-normativ.info




Ob6nannanns pagiogoctymy (IEEE 802 11) - 396 24 06 2014 | upokocmyroBuit pamiogoctyn| i npuitoMy mepeadi TaHUX 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W 501 Jlexnapattist mpo
KapTKa 0e3MpOBOIOBOTO JOCTYITY (IEEE 802 11 b/g/n) BHKOPHCTaHHSAM pajioinTepdeiicy 3a 20MOD1W PI 24-1-1 BignosinHicts TOB
ToprosenbHOI Mapku Realtek mogeni cranpaprom IEEE 802 11 b/g/n 40MOG1W PI 24-2-1 "HopmakoH-Ykpaina" Bix
RTL8188EE Bupo6nuiTBa "Realtek 40MOD1W 3004 2014
1996 Semiconductor Corp ", TaiiBanb, Kurait (ceptuikar oprany 3
OILiHKH BiJMOBITHOCTI
Ne 799 8-CJIK,
ceprudikat
10094 001932-14)
Po3nin 12. Pagioo0agHannsa cucteM GhikcoOBaAHOI0 CVIIVTHUKOBOI'0 Paaio3B’I3KY
CraHLis 3eMHa NepeiaBajibHa  CHCTEMH 396 24062014 | CymyrHukoBuii panioss’si3ok | Opramizauis pagiokaHany nepegadi 13,75-14,5 T 215KG1W, 430KG1W, YmoBH Jlexknapanis po BiNOBiHICTH
CYIYTHHKOBOTO 3B 13Ky Mozeni U-9456-5 (ACTY 4510, JIaHHUX 4epe3 MITYUHI CYIyTHHKA 185/?(:;217% 1111\\/[/123217% BHKOPHCTAHHS Al "Yxpxocmoc" Bix
(VZU 6996) Bupobunursa "Antech Sp A", ETSI EN 301 428:2001) 3emui Mo0GTW, 2ms0G7w, | PO 3103 T 0406 2014 Ne 410 1/2014
Trazis 3MO0GTW, 3MS0GTW. JoaTKa 10 (cepTudikar oprany 3 OLIHKH
4MOOGTW, 4M50G7wW, |Pimenns HKP3I Bi/NOBi/HOCTI
5MO0G7W, 5M00G7W, | Bin 21 052014 Ne 1285-CJIK,
6MO0GTW, 6M50GTW, Ne 305 ceprudikar
TMO00GTW, TM50GTW, 10094 002005-14)
8MOOGTW, 8MS0GTW,
9IMO0GTW, IMS0GTW,
10MOG7W, 10M5GTW,
11IMOGTW, 11M5GTW,
12MOGTW, 12M5GTW,
13MOGTW, 13M5GTW,
14MOGTW, 14M5GTW,
15MOGTW, 15M5GTW,
16MOGTW, 16M5GTW,
17MOGTW, 17M5GTW,
87 18MOGTW, 18M5GTW,
19MOGTW, 19M5GTW,
20MOG7W, 20M5GTW,
2IMOGTW, 21M5GTW,
22MOGTW, 22M5GTW,
23MOGTW, 23M5GTW,
24MOGTW, 24M5GTW,
25MOGTW, 25M5GTW,
26MOGTW, 26M5GTW,
27MOGTW, 27M5GTW,
28MOGTW, 28M5GTW,
29MOGTW, 29M5GTW,
30MOG7W, 30M5GTW,
31IMOGTW, 31M5GTW,
32MOGTW, 32M5GTW,
33MOGTW, 33M5GTW,
34MOGTW, 34M5GTW,
35MOGTW, 35M5GTW,
36MOGTW
Po3aia 18. Paxioo0JagHaHHs cCHCTEM TeJeMeTpil, TeJeynpaBJiHHy i mepeaadi 1aHux
Panionysber ToprosensHoi Mapku AN Motors 396 2406 2014 Tenemerpist Ta JUist IUCTaHIIHHOTO KepyBaHHS 433,05-434,79 MI'y 700KA1D B01 Jlexnapanis po BiNOBIAHICTH
mozeneit AT-4B, AT-4W cucremun paaioaucTaHIliiiHe KepyBaHHS BHKOHABYMMHU MeXaHi3MaMH PI142-2 TOB "Amorex-K" ix
KepyBaHHS BAKOHABYUMH MEXaHi3MaMH (EN 300 220-2) 06_ 062014 Ngvlo X
952 | BupobHuITBa "Hangzhou Hiland Technology (cepm{bl?“ OPTANY 3 OLIHKI
" - BUIMOBIIHOCTI
Co, Ltd", Kurait Ne 1126 1-CJIK,
ceprudikar
10094 002011-14)
Po3xin 23. Pagioo01agHanHst 0e3npoBOI0OBHX NMEPCOHAIbHUX 3BYKOBUX CHCTEM
Crepeorapuitypa TM SONY mozeni MDR- 396 24 06 2014 |Ilupoxocmyroswuii pagiogoctyn| Jns mpuifomy nepenadi naHux 3 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW B01 Jlexnapauis npo BinnosinuicTs
ZX750BN 3 intepdeiicom nepenadi JaHux (IEEE 802 15 1) BUKOPUCTAHHAM pajiioinTepdeiicin 3a IMOOGXW PI 24-3 TOB "Coni Vpaina" sin
Bluetooth Ta mpucTpoem paniogacToTHOT - craggapramu (IEEE 802 15 1) Ta PI45-1 ( ,12 062014 X
826 inentudikauii RFID BupoGHuiTea "SONY IHyKTHBHI panio3acTOCyBaHHS PpO3Mi3HABaHHS MiTOK (KapT) Cepmdz;a;;s;:i’é o
CORPORATION", SInoHist (EN 300 330-2) paniouactotHol ineHTHdiKaLil -- -- UA 1001 006575-14-C/IK,
13553-13567 xI'n SKO0A1D ceprudixar
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827

HagymrHukn 06e31poBOIOBI TOProBeIbHOL
mapku BEATS mogeni Beats Studio Wireless
(iuTepdeiic nepenayi gannx Bluetooth)
BupobHunTBa "BEATS ELECTRONICS,
LLC", CILIA

396

24062014

[npokocmyroBuit pagiogocTyn
(IEEE 802 15 1)

Jlns mpuiioMy nepefadi JaHux 3
BHKOPHCTaHHAM pajioinTepdeiicis 3a
crangaprom [EEE 802 15 1

2400-2483,5 MI'y

IMOOFXW
IMOOGXW

B01
PI 24-3

Jlexnaparist mpo BiAMOBIAHICTE
TIIT "Mon6nan" Bix 15 05 2014
(cepTudikar oprany 3 OLIHKH
BizIMOBiTHOCTI
UA TR 052 085-14)

Po3aia 27. Pagioo0J1agHaHHAa V CKJIAAI KOMOIHOBAHOI NPOAYKIii AJI1 0COOMCTHX, POAHUHHHUX, HOOYTOBHX i TeXHOJIOTIYHUX TOTPEO

2616

Ananrep (Wireless Dongle) 3 o6naaHanHsIM
panmionoctymy (IEEE 802 11 b/g/n)
TOproBenbHOI Mapku BenQ moperni
WDRT8192 BupoOHuuTBa "BenQ

Corporation", TaiiBaHb

396

24062014

IInpokocMyroBuit pagiogocTyn
(IEEE 802 11b/g/n)

Jlns mpuiioMy nepefadi JaHuX 3
BHKOPHCTaHHAM pajioinTepdeiicis 3a
cranpaprom [EEE 802 11b/g/n

2400-2483,5 MI'y

22MO0G1W
22MOD1W
40MOG1W
40MOD1W

B01
PI 24-1-1
PI 24-2-1

Jlexnaparist mpo BiAOBIAHICT
“BenQ Corporation”, TaiiBaHb
Bixn 28 04 2014
(cepTudikaT oprany 3 OliHKH
Binosigxocti UA 086 00453-
14)

2617

TIpucTpoi BBeaeHHS qaHuX (6e3mpoBoaOBi
KJIaBiaTypH) ToproenbHoi Mapku Gembird
mozeneit KB-6411BT-UA, KB-P3-BT-UA,
KB-P6-BT (-UA, -W-UA) 3 o6nagHanHsIM
panionoctyny (intepdeiic mepegadi raHux
Bluetooth)Bupo6uuursa "Gembird
Electronics Limited", Kuraii

396

24062014

[InpokocMyroBuit pagiogocTyn
(IEEE 802 15 1)

Jlns mpuiioMy nepefadi JaHuX 3
BHKOPHCTaHHAM pajioinTepdeiicis 3a
crangaprom [EEE 802 15 1

2400-2483,5 MI'y

IMOOGXW

B01
PI 24-3

Jlexnapatist Ipo BianoBinHICTH
“Gembird Electronics Limited",
Kuraii
Bin 16 052014
(ceprudikar opraHy 3 OLiHKH
BinnosizHocti UA 086 00501-
14)

2618

TIpuctpoi BBeIcHHs JaHUX (MAHIIyIATOPH
THUITY “MHIIIA"") TOPrOBENBHOI MAPKH
Gembird mogeneit MUSWB1, MUSWRB2 3
obmasHaHHAM pagiogoctymy (iHTepdeiic
nepenadi faunx Bluetooth) BupoGHuIITBA
"Gembird Electronics Limited", Kurait

396

2406 2014

IInpokocMyroBHii paaionoCcTy
(IEEE 802 15 1)

Jlnst mpuiioMy niepejiadi 1aHuX 3
BHUKOPHCTAaHHAM pajioinTepdeiicis 3a
cranjgaprom IEEE 802 15 1

2400-2483,5 MI'y

IMOOGXW

B01
PI 24-3

Jleknapatyist po BiANOBiHICTH
“Gembird Electronics Limited",
Kuraii
Bin 16 052014
(ceprudpikar opramy 3 OLHKK
sixnosiguocti UA 086 00499-
14)

2619

ITpuctpoi BBeICHHS JaHHX (MaHIMyIATOpH
THUIY “MHIIIA”") TOPrOBENBHOI MAPKH
Gembird moneneit MUSW-001,
MUSW-101, MUSW-101-B, MUSW-101-G,
MUSW-101-R, MUSW-101-W, MUSW-101
Y, MUSW-102, MUSW-102-B, MUSW-102
G, MUSW-102-R, MUSW-103, MUSW-103
B, MUSW-103-R, MUSW-104, MUSW-104
B, MUSW-104-R, MUSW-PT-001, MUSW-
PT-001-W, MUSWN3 3 o6agHanHsIM
pamiooctymy BupoOHuITBa "Gembird
Electronics Limited", Kuraii

396

2406 2014

IInpokocMyroBHii paaionoCcTy
(ETSI EN 300 440-2)

Jlnst mpuiioMy niepejiadi 1aHuX 3
BHUKOPHCTAHHIM pajioinTepdeiicy

2400-2483,5 MI'y

IMOOGXW

B01
PI 24-5

Jleknapatyist po BiANOBiHICTH
“Gembird Electronics Limited",
Kuraii
Bin 16 052014
(ceprudpikar opramy 3 OLHKK
sixnosiguocti UA 086 00500-
14)

2620

IlepcoHanbHa eIeKTPOHHO-00UHCIIIOBATbHA
manirHa riatieTHa (ITEOM) toprosenbHOT
mapku ASUS cepii MeMO Pad 7 mozeni
K017 (ME170C) 3 o6naqHaHHSIM
panionoctymy (IEEE 802 11ta intepdeiic
nepenadi Janux Bluetooth), o
posramoBate B oqHomy 3 [IEOM  kopmyci
BupoOHuuTBa "ASUSTeK Computer INC",

TaiiBanb, IIpoBinuis Kuraro

396

24062014

[InpokocmyroBuit pagiogocTyn
(IEEE 802 11b/g/n,
IEEE 802 15 1)

Jlns mpuiiomMy-niepeiadi 1aHuX 3

BHKOPUCTaHHSM IITyMOIIOAIGHHIX

curHanis 3a cranaapramu [EEE
802 11b/g/n a IEEE 802 15 1

2400-2483,5 MI'y

20M0G1W
20MOD1W
IMOOFXW
IMOOGXW

B01
PI 24-1-1
PI 24-2-1

PI 24-3

Jexnapauis npo
BinnoBiaHicThIIpe/IcTaBHUIITBA
"ASUS Global Pte Ltd",
Pecny6nika CiHramyp Bix
02 06 2014 Ne ASUS UKR 679
7/14
(cepTudikar oprany 3 OLIHKH
BizImOBiHOCTI
Ne 437 155-CJIK,
ceprudikar

10004 001990 14)
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396 24 06 2014 ucpoBuii CTIMEHUKOBHI J11st 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMax 888-915 MI'/ 200KF7W B01 Jlexnapauis npo BinnosinuicTs
panioss’s30k E-GSM CTITBHUKOBOT'O 3B’ 53Ky 933-960 MI'n 200KG7TW PI 20-1 TOB "ASBIS-Vpaita" sin
LindposHii cTinbinkosmit GSM900/1800/IMT-2000 1710-1785 MI'w/ PI21-1 02062014 Ne 09/2014
pajtioss’ 30k GSM-900 (UMTS/FDD), six Kintiese 1805-1880 MI'nt PI 22-1 (CepT“q’;f‘al:O‘;‘.”:‘)Z; ot
IepcoHanpHa €IEKTPOHHO-00YNCTIOBATbHA Hudposuii cTiNEHUKOBHI o6utaiHaHH (3 BUKOPHCTAHHIM - - PI 24-1-1 N::(;O SL:-C,Z[K,
marinuHa mwiannerHa (ITIEOM) Mobile panioss’sisok GSM-1800 paniointepdeiicy Bluetooth, Moyaem 1920-1980 MI't/ SMO0G7TW PI 24-2-1 ceprudixar
Computer T M Prestigio Tumy MultiPad ucpoBuii cTiNEHUKOBHI panmionoctymy crangapty IEEE 2110-2170 MI'y SM0O0OD7W PI 24-3 10094 002000-14)
mozeneit PMTS(Z)#)(I) (3G) (XX) (WI) panioss’sizox IMT-2000 802 11b/g/n) Ta po3mi3HaBaHHs MITOK PI45-1
(M) (YY) (NNN) 3 pagioMoymnem cuCTeM (UMTS) (xapT) pagiodacToTHOI ifeHTHiKaii
2621 cTibHUKOBOTO 3B's13ky GSM-900/1800 Ta - - -
UMTS i o6naanannsam pagiogoctymy (IEEE 1I1poKoCcMyToBHIf paliogoCcTyI 2400-2483,5 MI' IMOOFXW
802 11 Ta inTepdeiic nepenayi raHux (IEEE 802 11b/g/n, IEEE IMOOGXW
Bluetooth) i npucTpoeM pamiodacToTHOT 802 15 1) 20M0G1W
inenrndixamnii (RFID) , mo po3ramosani B 20MOD1W
onHomy 3 [IEOM koprmyci BupoOHHITBA 40MOG1W
"Prestigio Plaza Limited", Kinp 40MOD1W
IHAYKTHBHI pajiio3acTOCYBaHHSI 13553-13567 kI'u 14K0A1D
(EN 300 330-2)
TIpuiimau ToprosenbHOT Mapku Aria cepii 396 24 06 2014 | Iupoxocmyrosuii pagiogoctyn| Jls npuiioMy nepeaadi JaHuX 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapanis po BiNOBIAHICTH
500 mozeneii 510c ta 511c, 3 o6nagHAHHIM (IEEE 802 11b/g/n) BHUKOPHCTAaHHAM paioinTepdeiicis 3a 20MOD1W PI 24-1-1 TOB "HBK "Pomcar"” six
paniozocrymy BupooHunTBa "Entone crannaprom IEEE 802 11b/g/n 40MOG1W PI 24-2-1 0406 ?014 e 05'96'3/_14
2622 Technologies (HK) Ltd", Kurait 40MOD1W (cepTu¢;§;0(;z:2Z; ot
Ne 1293-CJIK,
ceprudikar
10094 002006-14)
Ananrep 6e3npoBooBuii (iHTEpdeiic 396 24 06 2014 |Ilupoxocmyroswuii pagiogoctyn| Jns npuifomy nepenadi naHux 3 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW B01 Jlexnapauis npo BianosinmicTs
nepenadi 1auux Bluetooth) T M Gemix (IEEE 802 15 1) BUKOPUCTAHHAM pajiioinTepdeiicin 3a IMOOGXW PI 24-3 TOB "Excim-Cranzapt" six
2623 mozeni BT-10 Bupo6uuirea "Gsou craugaprom [EEE 802 15 1 ,15 052014 i
Technology (Shenzhen) Co , Ltd", Kuraii (Cepmcblf(ﬂ OPFaty 3 ouicH
BIAMOBIAHOCTI
UA TR 052 061-14)
396 24 06 2014 | IupokocmyroBuit pamiogoctyn|  Jis npuifoMy mepeadi JaHUX 3 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW B01 Jexnapanist npo BiunoBitHicTs
Komm'ioTepn nepconatbiti ToprosessHoi (IEEE 802 11b/g/n, IEEE | Bukopuctannsm patiointepdeiicis 3a IMOOGXW PI 24-1-1 |"Lenovo Group Ltd Corpotate”,
MapKH Lenovo Mozierteit GOBI*##i 802 15 1) cranzapramu (IEEE 802 11b/g/n, 22MOGIW PI 24-2-1 Kuraii sin 20 05 2014
(toprosa nHazsa Lenovo H30-05) (ne *- Gynb- TEEE 802 15 1) 20MODIW Pl 24-3 (CePTHd;lﬁinTo(;}i);:Ei’:i OLiHKH
SIKi JliTepu J'IaTI/IHCLK(')l"O andasiry (A-Z), 40MOG1W UA 086 00508-14,
2624 wppu (OA- 9) abo nitepu J'IaTIr[HCLKO]‘O 40MOD1W a8t Mpo MepeBipKy T2 oMKy
ancasiry (A-Z) a60 npoGin s CHCTEMH YIPaBIIiHHS SKicTIO No
MapKeTHHIJIBHX LJIeH) 3 001aHaHHAM 024/03 Bin 25 04 2013)
panionocrymy (IEEE 802 11 Ta intepdeiicom
nepenadi fanux Bluetooth) BupoGHunTBa
"Lenovo (Beijing) Ltd", Kurait
PanionpuitmMaui aBTOMOGiBbHI TOProBeIbHOT 396 24 06 2014 |Ilupokocmyroswuii pagiogoctyrn| st npuifoMy nepenadi gaHux 3 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW B01 Jleknapanis po BiNOBiHICTH
mapku Harman Becker mogeni VP4 3 (IEEE 802 15 1) BUKOPUCTAHHSM pajioinTepdeiicis 3a IMOOGXW PI24-3 "Harman Becker Automotive

2625

obmagHaHHAM pagiogoctymy (iHTepdeiic
nepenadi 1annx Bluetooth) BupoGHHIITBA
"Harman Becker Automotive Systems, Inc ",
CIIA

crannapramu (IEEE 802 15 1)

Systems Inc ", CILIA Bix
19 052014
(cepTudikar oprany 3 OliHKH
BIANOBIAHOCTI
UA 086 00506-14)
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396 24 06 2014 | IupokocmyroBuit pamiogoctyn| Jlns mpuitomy-nepenayi faHuX 3 2400-2483,5 MI'y 22MO0G1W B01 Jlexnapauis npo BinnosinuicTs
(IEEE 802 11a/b/g/n, BHKOPHCTAHHAM IIyMOTIOiGHAX 22MOD1W PI24-1-1 |TOB "Manaconix Yipaita Jira"
IEEE 802 15 1) curHanis 3a cranaaptamu [EEE 40MOG1W PI124-1-2 B,i'“ 24042014 i
PK Testesisop pinxoxpucTaniHit 802 11a/b/g/n ta IEEE 802 15 1 40MODIW Pr24-1.3 | (ccpmudikar oprany 3 ouikn
TOprosenbHOi Mapku Panasonic Mozxei IMOOFXW Pl 24-1-4 B"““‘)B’*““O“’l:JA 086 00425-
2626 TX-60ASR650 3 06aHaHHAM IMOOGXW PI 24-2-1 )
paniogoctymy (IEEE 802 11 ta intepdeiicom . . PI 24-2-2
nepenadi 1aunx Bluetooth) BupoGHuIITBA 5150-5350 MI'ig 22MOGIW PI 24-2-3
"Panasonic Corporation", SIrmoxis 5470-5670 MT'nt 22MODIW PI 24-2-4
5725-5850 MI'y 40MOG1W PI124-3
40MOD1W
396 24 06 2014 |Ilupokocmyrosuii pagiogoctym| st npuiiomy-nepesadi 1aHux 3 2400-2483,5 MI'y 22M0G1W B01 Jlexnapauist Ipo BiANOBiAHICTH
(IEEE 802 11a/b/g/n) BHKOPHCTAHHSAM IIyMOTOAIOHHX 5150-5350 MI'q 22MOD1W PI24-1-1 |TOB "Ha‘faCOHiK Yipaita Jira"
PK TeseBizop Toprosensoi apxin curmanis 3a cranzapramu IEEE 5470-5670 MI'n 40MOGIW PI24-1-2 B 26 02 2014
Panasonic Mozei TX-42ASR600 3 802 11a/b/g/n 5725-5850 MI'y 40MOD1W PI124-1-3
2627 . P124-1-4
00nafHAHHAM Pa/i0/J0CTyITy BUPOOHHUITBA
"Panasonic Corporation", SInoHist P124-2-1
P124-2-2
P124-2-3
P124.2.4
396 24 06 2014 |Ilupokocmyrosuii pagiogoctymn| st npuifomy nepenadi gaHux 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapauis po BiNOBiAHICTH
Ko o (IEEE 802 11a/b/g/n) BUKOPUCTAHHSM pajioinTepdeiicis 3a 5150-5350 MI'y 20MOD1W PI 24-1-1 "Hewlett-Packard Company”,
owmm'torep nepconansuuii (Desktop CIIIA Biz 16 05 2014
PC/Point of Sale Terminal) T M hp mozeni cranzapramu IEEE 802 11a/b/g/n 5470-5670 MI'n 40M0G1W PI 24-1-2 (ceprupisar oprany 3 ot
seas |FIP 5800 Retail System (RMN: TPC-FO12- 5725-5850 MI'n 40MODIW g i ;iii sinosinocri
SF) 3 061agHaHHAM PafiofoCTyIy UA 1001 006369-14-CJIK,
BupoGuuuTBa "Hewlett-Packard Company", P124-2-1 ceprudikar
CILIA PI24-2-2 UA 1001 006368-14)
P124-2-3
P124.2.4
396 24 06 2014 |Ilupokocmyrosuii pagiogoctym| st npuiiomy-nepeadi 1aHuX 3 2400-2483,5 MI'y 22M0G1W B01 Jlexnapauii npo BiNOBiAHICTH
Komr'otep nepconanbnit (P ersonal (IEEE 802 11b/g/n, BUKOPHMCTAHHAM ITyMOTOAIOHUX 22MOD1W PI24-1-1 "Dell Inc ", CLLIA
Computer) 1M DELL mozeni WI3B IEEE 802 15 1) curnanis sa cranaprami IEEE 40MOGIW Pl 24-2-1 Bin 21052014
2629 (vapermrrosa Hassa W13B001) 3 802 11a/b/g/n 1a IEEE 802 15 1 40MODIW PI24-3 (“"T”d’:‘;l’l opranty s ot
o6naﬂuaﬂnm'\'4 ;;ﬁiionﬂéﬁ :I/IPOGHI/IU,TBB, IMOOFXW UA 1 001 00638 L 14-CIIK.
’ IMO0GXW ceprudikar
Komm'torep nepconanbHuit (HOyTOyK) 396 24 06 2014 |Ilupoxocmyroswuii pagiogoctyn|  Jns mpuifomy nepenadi naHux 3 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW B01 Jlexnapauis npo Binnosinuict
TOProBeNbHOI MapkH Lenovo mozeneii (IEEE 802 11a/b/g/n, IEEE | BukopucTanHsM pagiointepdeiicis 3a IMOOGXW PI 24-1-1 Hpencrasmursa "Jletoso
Lenovo Y70-70XXXXXX Touch, Lenovo 80215 1) crannapramu IEEE 802 11a/b/g/n, - - PI 24-1-2 (Mexin) Jlimiren" in
Y70-80XXXXXX Touch, Lenovo Erazer IEEE 802 15 1 2400-2483.5 MT'n 20MOGIW IS I I,
Y70-70XXXXXX Touch, Lenovo Erazer 5150-5350 MI'n 20MOD1W PI124-1-4 BinositHocTi
Y70-80XXXXXX Touch, 80DUXXXXXX, 5470-5670 MI'un 40MOG1W PI 24-2-1 UA 1001 006469-14-CJIK,
S8OFEXXXXXX, 80FWXXXXXX, 5725-5850 MI'n 40MOD1W PI 24-2-2 ceprudikar
2630 BOFXXXXXXX, 20350XXXXXX, PI 24-2-3 UA 1 001 006468-14)
20403XXXXXX, 2041 5XXXXXX, PI 24-2-4
20416XXXXXX (3amictb " X " MOKYTb PI124-3

Oyt mudpu Big 0 mo 9, mitepu Bix A 10 Z,
BiJ a0z, " - " abo npobin st
MapKeTHHIOBHX Liei) 3 00JIagHaHHAM
panionocrymy BupooHunTBa "Lenovo PC HK!
Limited", Kurait
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Brok cuctemumii (Personal Computer) 396 24 06 2014 | lIupokocMyroBuit pagiofocTyn Jlns mpuiioMy-niepeiadi 1aHuX 3 2400-2483,5 MI'n 20MOG1W B01 Jlexnapauist 11po BiAnoBiaHicT
ToprosenbHof Mapki Lenovo Mofeneit (IEEE 802 11b/g/n, BHKOPHCTAHHAM HIYMOTIOIGHIX 20MODIW PI 24-1-1 Tpeactapiuutsa "Jletoso
9OBH******% (ropropa nassa Lenovo H50- IEEE 802 15 1) curHanis 3a cranaaptamu [EEE IMOOFXW PI 24-2-1 (HCK;:)) (‘)r?';glej s
631 05) (3aMicTb "*" MOKyTb 6yTH Gyab-sKi 802 11b/g/n ta IEEE 802 15 1 IMOOGXW PI24-3 (ceprudixar oprary 3 ok
andasiTHO-1M(POBI cUMBOIM a60 TPOGLT BiznoBiaHoCTI
JUISL MApKETHHTOBHX 11iJIeit) 3 001 iHaHHAM UA 1001 006478-14-CJIK,
panionocTyny Bupo6HuiTBa "Lenovo ceprudixar
(Beijing) Ltd", Kurai UA 1001 006477-14)
Buiok cucremnnit (Personal Computer) 396 24 06 2014 | Iupokocmyrosuii pagiogoctyn|  Jns npuitfomMy-nepesadi 1aHux 3 2400-2483,5 MI'n 20MOG1W B01 Hexnapanis npo Biﬂ"rIOBinHiCT
ToprosesbHoi Mapkn Lenovo Mozeneit (IEEE 802 11b/g/n, BHKOPHCTAHHSAM IIyMOTOAIOHHX 20MOD1W PI 24-1-1 HpeﬂCT‘_’EH“HT‘?a J”Ie'.“m‘)
QOAU**HFHE QOAVHHH-5% (10proBa IEEE 802 15 1) curHais 3a cranaapramu IEEE IMOOFXW PI 24-2-1 (Hem;:)) é?;glei‘ e
. nassa Erazer X310) (3amicts "*" MoKyTb 802 11b/g/n ta IEEE 802 15 1 IMOOGXW P124-3 (cepTiikar oprany 3 omiHKH
OyTtn Oynp-siKi angaBiTHO-IM(POBI CUMBOIH BiznosinHoCTI
200 mpo6i [Tt MAPKETHHIOBHX 1iiieit) 3 UA 1001 006474-14-CJIK,
obJtafHaHHAM pagio0CTyIy BUPOOHHUIITBA ceprugikar
"Lenovo (Beijing) Ltd", Kurait UA 1001 006473-14)
396 24 06 2014 | upokocmyroBuit pamiogoctyn| Jlns mpuitomy-niepenadi faHuX 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapauis npo Binnosinmict
Cramnis poSoua (Workstation) Toprosesio (TEEE 802 11b/g/n, BHKOPHCTAHHSM IIyMOTIOMGHHX 20MODIW PI24-1-1 prﬁii?:ﬂf:eﬂ?om
mapx Lenovo mozeneit 30AGXXXXXXX, IEEE 802 15 1) curHanis 3a crangapramu IEEE 40MOG1W PI 24-2-1 3005 201‘}: o
30AHxxxxxxX, 10DAXXXXXXX, 802 11b/g/n Ta IEEE 802 15 1 40MODIW P1243 (cepTudikar oprany 3 oriHKH
30ALxxxxxxX, 30AMXXXXXXX, IMOOFXW BiZImOBiIHOCTI
2633 30ANxxxxxxx, ThinkStation P300, IMOOGXW UA 1001 006476-14-CJIK,
ThinkStation P400 (3amicTs "X" MOXyTH UA 1?(??3)2(;;5.14)
OyTn Oyab-siKi angaBiTHO-IMPPOBI CUMBOIIH
260 mpo6in 1711 MApKETHHIOBHX LiNeH) 3
00aIHaHHAM PaJlioI0CTYITy BUPOOHHIITBA
"Lenovo (Beijing) Ltd", Kurait
396 24 06 2014 |Ilupokocmyrosuii pagiogoctym| st npuiiomy-nepesadi 1aHuX 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapaulist Ipo BiNOBiAHICT
(IEEE 802 11b/g/n, BHKOPHCTAHHSAM IIyMOTOAIOHHX 20MOD1W PI 24-1-1 Ipencrasunursa "Jletoso
Cranuiis po6oua (Workstation) ToproembHoi IEEE 802 15 1) curHais 3a cranapramu IEEE 40MOGIW PI 24-2-1 (Hexix) Jimiren” six
Mapicit Lenovo mozereit 30AJXxxxxxx, 802 11b/g/n 1a IEEE 802 15 1 40MODIW 1243 | o ¢ii§T0§pi$33 i
30AKxxxxxxx (Toproa Ha3sa ThinkStation IMOOFXW simosimHoTi
2634 P300) (zamictb "x" MOXKyTb OyTH OyAB-sKi IMOOGXW UA 1001 006501-14-CJIK,
andasiTHO-IMPOBI CHMBOIH 200 MPOOLT ceprudikar
JUTS MApKETHHTOBHX IIiNIeit) 3 001aAHaHHAM UA 1001 006500-14)
pazioocrymy BupoOHHUITBa "Lenovo
(Beijing) Ltd", Kuraii
Bineokamepa ToprosensHoi mapku QILIVE 396 24 06 2014 |Ilupoxocmyroswuii pagiogoctyn| Jns mpuifomy nepenadi naHux 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapauis npo BinnosinuicTs
mozeni DVS5G9 3 o6naaHaHHs M (IEEE 802 11b/g/n, BMKOPHCTaHHAM pajioinTepdeiicis 3a 20MOD1W PI24-1-1 | TOB "Pianlcreiir ® KAY "
panionoctyny BupobHuursa "DXG EN 300 440-2) CTaHJapTaMH 2MOOF1D PI 24-2-1 Bia 1.1 062014 Ne 55.
2635 Technology ShenZhen", Kuraii (IEEE 802 11b/g/n, EN 300 440-2) PI 24-5 (CePTH®1§aT opray 3 ouinku
BIAMOBIAHOCTI
Ne 1297-CJIK,
ceprudikar

10094 002028-14)
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396 24 062014 ucpoBuii CTIMEHUKOBHI J171s1 3aCTOCYBaHHS B CHCTEMax 888-915 MI'/ 200KF7W B01 Jexnapautist ipo BiOBiHICT
panioss’s30k E-GSM CTiIBHUKOBOT'O 3B’SI3KY 933-960 MI'u 200KG7TW PI 20-1 HPeHCT?BH”l_”‘_’a "ﬂe*_""’o
LiudpoBHii CTINBHUKOBHiT E-GSM/GSM900/1800/IMT-2000 1710-1785 MI'w/ PI21-1 (Hexin) Jlimiren” in
IMepcoHanbHa eIeKTPOHHO-00UHCIIOBAIBHA panioss’s30k GSM-900 (UMTS/FDD), sik KiHueBe 1805-1880 MI'ny PI 22-1 LEN ()1\1/86[}21211{461;{2 614
MmanirHa riaieTHa (ITEOM) toprosenbHOT Iudposwuii cTiTbHUKOBHI obnanHaHHA (3 00JaAHAHHAM -- - PI 24-1-1 (cepTHikaT opramy 3 owinKn
mapku Lenovo moneni Lenovo A3300-HV 3 panioss’sisok GSM-1800 panionocrymy IEEE 802 11b/g/n ta 1920-1980 MI'/ SMO0G7W PI 24-2-1 BimoBigHOCTI
PanioMOyJIeM CHCTEM CTITbHUKOBOTO Iudposwii cTiTEHUKOBHI inTepdeiicom nepenayi JaHUX 2110-2170 MI'y SMO0OD7W PI24-3 Ne 1281 5-C/IK,
2636 3B'13ky GSM-900/1800 Ta UMTS i paznioss’sizox IMT-2000 Bluetooth) --- --- ceprugikar
obmagHanusM paiogoctymy (IEEE 802 11 (UMTS) 2400-2483,5 MI'y IMOOFXW 10094 002019-14)
Ta iHTepdeiic nepenadi qanux Bluetooth) - IMOOGXW
BupoOHuuTBa "Lenovo PC HK Limited", InpokocMyroBuHii pagiogocTymn 20M0G1W
T'onkonr, Kuraii (IEEE 802 15 1, 20MOD1W
IEEE 802 11b/g/n) 40MOG1W
40MOD1W
Ipuctpiit 6aratodyHKioHATBHIHN (IPUHTEP 396 24 06 2014 | lIupokocMyroBuit pagiogocTyn Jlns mpuiioMy nepefadi JaHuX 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapauis npo BiANOBiAHICTH
3i ckanepom) T M "Canon" Mozedi i- (IEEE 802 11b/g/n) BUKOPUCTAHHAM pajiioinTepdeiicin 3a 20MOD1W PI 24-1-1 TOB "Kenon Ykpaita" six
2637 SENSYS MF6180dw 3 00naaHaHHsIM CTaHgapTamMn PI 24-2-1 .29 052014 .
panionoctymy BHpOGHPFHTBa "Canon Inc", (IEEE 802 11b/g/n) (Cepqu;:;;?;:i’; ot
snowia UA TR 052 093-14)
Ipucrpiit 6araTodyHKIIOHATEHUI 396 24 06 2014 |Ilupokocmyrosuii pagiogoctymn| st npuitfomy nepenadi gaHux 3 2400-2483,5 MI'y 20M0G1W B01 Jlexnapauist Ipo BiANOBiAHICTH
ToproeenbHOI Mapku Brother moneni DCP- ( IEEE 802 11b/g/n) BUKOPUCTAHHSM pajioinTepdeiicis 3a 20MOD1W PI 24-1-1 TOB "Kenon Yxpaina" six
2638 J105 3 o6naiHaHHAM PaioLOCTYITy CTaHjapTaMu 40MOG1W PI 24-2-1 _29 052014 i
BupobHunTEa "BROTHER (IEEE 802 11b/g/n) 40MOD1W (“pT““:f‘uf:O‘;‘i’;:zZ; ot
INTERNATIONAL EUROPE Ltd", Benuka UA TR 052 093-14)

IIpumirkmn:

P1 20-1. Y3aransHeHi yMOBHU 3aCTOCYBaHHS a00HEHTCHKOIO 00JIagHAHHS CHCTEMH II(POBOTrO CTINFHUKOBOTO panioss’s3ky GSM-900 naBeneni y noxatky 6 no pimennas HKP3I Big 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHs y3araabHEHHX yMOB
3aCTOCYBaHHS PaJliOCIEKTPOHHUX 3aC00iB Ta BUIIPOMIHIOBAIBHUX IPUCTPOIB"

PI 21-1. Y3aranpHeHi yMOBHU 3aCTOCYBaHHs a0OHEHTCHKOrO 00JaHAHHS CHCTEMH LH(POBOTro CTITEHUKOBOTO paioss’s3ky GSM-1800 naseneHi y noxatky 6 mo pimenss HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBajeHHs y3aralbHCHUX YMOB
3aCTOCYBAHHS PaJiOCIEKTPOHHMX 3aC00IB Ta BUIPOMIHIOBAILHHUX IPUCTPOIB"

PI 22-1. Y3aransHeHi yMOBHU 3aCTOCYBaHHS a00OHEHTCHKOIO 00JIaIHAHHS CHCTEMH I (POBOTro CTINFHUKOBOTO panioss’s3ky IMT-2000 (UMTS/FDD) naBeneni y nogatky 7 o pimenns HKP3IBix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHs
y3araJbHEeHHX YMOB 3aCTOCYBAHHS PalioCNICKTPOHHUX 3aC00IB Ta BUIIPOMIHIOBAIBHUX NTPUCTPOIB"

PI 22-1. Y3aranpHeHi yMOBHU 3aCTOCYBaHHs a0OHEHTCHKOr0 00JaHAHHSI CHCTEMHU LH(POBOro CTITEHUKOBOTO paioss’s3ky IMT-2000 (UMTS/FDD) naBezeni y nogatky 7 no pimenns HKP3I Bixg 12.01.2012 Ne 18 "I1po cxBaneHHs
y3araJIbHeHUX YMOB 3aCTOCYBAaHHS paiOeIeKTPOHHHX 3ac001B Ta BUIIPOMiHIOBATEHHUX IIPHCTPOIB"

P1 24-1-1. Y3aranpHEeHI yMOBH 3aCTOCYBaHHS 00JIaJHAHHS PamiofocTyiry (pamiointepdeiic mepenaui nanux IEEE 802.11a/b/g), nianason 2,4 I'T HaBexneni y nogatky 9 o pimenns HKP3IBix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHS
y3araJbHEeHHX YMOB 3aCTOCYBAHHS PaJliOCNICKTPOHHNX 3aC00IB Ta BUIIPOMiHIOBAIBHUX IPUCTPOIB"

PI 24-1-2. V3aranbHeHI YMOBH 3aCTOCYBaHHS o0JiajHaHHS pagiogoctymy (pamiointepdeiic mepenaui nanux IEEE 802.11a/b/g), nianaszon 5,2 I'T'y HaBezneni y nonatky 9 no pimrenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "I1po cxBaneHHs
y3araJIbHeHUX YMOB 3aCTOCYBAaHHS pa{iOeIeKTPOHHHX 3ac001B Ta BUIIPOMIHIOBATbHHUX IIPHCTPOIB"

P1 24-1-3. Y3aranbpHEeHI yMOBH 3aCTOCYBaHHS 00JIaJHAHHS PamiofocTyiry (pamiointepdeiic mepenaui nanux IEEE 802.11a/b/g), nianason 5,4 I'T naBexneni y nogatky 9 no pimrenns HKP3IBix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHS
y3araJbHEeHHX YMOB 3aCTOCYBAHHS PaJliOCNICKTPOHHNX 3aC00IB Ta BUIIPOMiHIOBAIBHUX IPUCTPOIB"

PI 24-1-4. Y3aranbHeHI YMOBH 3aCTOCYBaHHS o0JiaJHAHHS pagiogocTymy (pamiointepdeiic mepenaui nanux IEEE 802.11a/b/g), nianason 5,8 I'T'y HaBezneni y nonatky 9 no pimrenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "I1po cxBaneHHs
y3araJIbHeHUX YMOB 3aCTOCYBAaHHS paliOeIeKTPOHHHX 3ac001B Ta BUIIPOMiHIOBATEHHUX IIPHCTPOIB"

PI 24-2-1. Y3aranpHeHI yMOBH 3aCTOCYBaHHS 00JIaJHAHHS PamiofocTyiry (paaiointepdeiic mepenadi nanux IEEE 802.11n), nianason 2,4 I'Tn maBeneni y nomatky 10 mo pimenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHS y3aralbHEHUX
YMOB 3aCTOCYBaHHs PaJliOCJIEKTPOHHHX 3aCO0IB Ta BUIIPOMiHIOBaJIbHUX MPHCTPOIB"

PI 24-2-2. V3aranbHeHI YMOBH 3aCTOCYBaHHs o0JiaJHAHHS pagiogoctymy (pamiointepdeiic nepenaui nanux IEEE 802.11n), nianason 5,2 I'T'u HaBeneni y nogatky 10 mo pimenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBajeHHs y3aralbHEHUX
YMOB 3aCTOCYBAaHHS paiOeIeKTPOHHHX 3ac001B Ta BUIPOMIHIOBATbHHUX IIPHCTPOIB"

P1 24-2-3. Y3aranpHeHI yMOBH 3aCTOCYBaHHS 00JIaJHAHHS PamiofocTyiry (paaiointepdeiic mepenadi nanux IEEE 802.11n), nianason 5,4 I'Tn HaBeneni y nomatky 10 mo pimenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHS y3aralbHEHUX
YMOB 3aCTOCYBaHHs PaJliOCJIEKTPOHHHX 3aC0O0IB Ta BUIIPOMiHIOBaJIbHUX MPHCTPOIB"

PI 24-2-4. V3aranbHeHi YMOBH 3aCTOCYBaHHs oOJiaJHAHHS pagiogoctymy (pamiointepdeiic nepenaui nanux IEEE 802.11n), nianason 5,8 I'T'u HaBeneni y nogatky 10 mo pimenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBajeHHs y3aralbHEHUX
YMOB 3aCTOCYBAaHHS paJiOeIeKTPOHHHX 3ac001B Ta BUIPOMIHIOBATbHHUX IIPHCTPOIB"

P1 24-3. Y3aransHeHi yMOBH 3aCTOCYBaHHS 00IaHAHHA pajgiofocTymy (pagioinTepdelic nepenaui qanux Bluetooth) naBeneni y nomatky 11 mo pimenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHS y3araJbHEHUX
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PI 24-5. Y3aranpHeHi yMOBH 3aCTOCYBaHHs HeCTeLiai30BaHUX IPUCTPOIB KOPOTKOTo pajiycy aii B aianasoni 2,4 I'T'y naBeneni y nonatky 13 no pimenns HKP3I Big 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHsI y3araabHEHHX

YMOB 3aCTOCYBaHHS PaJiOeICKTPOHHUX 3aC00IB Ta BUIIPOMIHIOBAJIbHUX IPUCTPOIB"

PI 42-2. Y3aranpHeHi yMOBHU 3aCTOCYBaHHS IIPHCTPOIB KOPOTKOTO pajiycy Aii B cMyTi pagiodactot 433,05-434,79 MI'nt naBeneni y nopatky 19 mo pimenns HKP3I Bix 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHs y3araJbHEHUX

YMOB 3aCTOCYBaHHs PaJliOCJIEKTPOHHUX 3aC0O0IB Ta BUIIPOMiHIOBaJIbHUX MPHCTPOIB"

PI 45-1. Y3aranpHeHi yMOBHU 3aCTOCYBaHHS IHAYKUIITHUX NPUCTPOIB B cMyrax paaiodyactot 9-148,5 k', 3155-3400 xI'w, 6765-6795 kI'u, 7400-8800 kI, 10200-11000 k', 13553-13567 kI'n, 26957-27283 k' HaBeneHi y noaatky 22 o
pimenns HKP3I Big 12.01.2012 Ne 18 "IIpo cxBaneHHs y3araabHEHHX yMOB 3aCTOCYBAaHHS PaJiOeNeKTPOHHUX 3aC00iB Ta BUIIPOMiHIOBAIBHUX NIPUCTPOIB"

B01. ExcryaTarist 30iliCHIOEThCS Ha 0€3/103BLUIBHIN OCHOBI (He MOTpeOye OTpHUMaHHS J03BOMIB Ha ekcIuTyaTarnito PE3) BinnoBinuo no icroraux o3nak PE3 mis ix 3acTocyBanHs Ha 6e3703B1IIbHIH OCHOBI, sIKi BH3Ha4eHi y [lepemiky
PpaioeneKTpOHHUX 3ac00iB Ta BUIIPOMIHIOBAIILHUX MPUCTPOIB, [JIsI eKCIUTyaTalil SKUX He MOTPiOHI TO3BOJIM Ha eKCIUTyaTalito», 3aTBeppkeHoMy pimenasm HKP3I Bix 25.02.2014 Ne 116, 3apeectpoBanoro B MiHicTepcTBi IoCcTHIT YKpaiHH
04.03.2014 Ne345/25122.

Excmmyaranis PE3 3aiicHioeTses Bigmosinno xo JI02, 101 a6o TO1, 101 (JI02, 101, TO1 - ymMoBHE HO3HAUCHHS JIIIIEH31H4 1 JO3BOMIB, IO JAIOTH IPAaBO HA KOPHCTYBAHHS PaiodacTOTHUM pecypcoM Ykpainu 3rigHo 3 [lnanom
BUKOPHCTAaHHS Palio4acTOTHOTO pecypcy YKpaiHu, 3aTBepKeHHM moctanoBoto Kabinery MinictpiB Ykpainu Big 09.06.2006 Ne15 (3i 3MiHaMu)) Ha miAcTaBi 03BNy Ha exciutyaramnito PE3.
CKOpOYCHHS:
Jexsapanisi npo BinnoBigHicTs* [nativenysannsa dexnapanma ] Big [0ama cxradanns oexnapayii' ] Ne [nomep dexnapayii 3a nasgnicmio ] (cepTudikaT oprany 3 ouiHKH BianoBinnocti** U4 lzz. Oyy.xxxxxx , cepTudikar***
UA1.0yy.xxxxxx)
* JieKsapallisi po Bi/IOBiIHICTh, SKOK JICKJIAPAHT ITiJl CBOIO TMIOBHY BiNOBIIAIbHICTh JOKYMEHTAIBHO 3aCBiI4Ye, IO PaliOCIeKTPOHHUH 3aci0 a00 BUNPOMiHIOBAILHHIA TPUCTPid (IPOIYKILSL, O CKIAIy SKOT BXOJUTh PaioeIeKTPOHHHIMA
3aci0) BiamoBiae BuMoraM TeXHIYHOTO PErNIAMEHTY Paaio00IaIHAHHS 1 TEACKOMYHIKAIIIHHOTO KiHIIEBOTO (TEPMIiHAIBLHOTO) 00T IHAHHS
** indopmartis npo ceprudikar, sKU BUAAHUN IPU3HAYEHUM OPraHOM 3 OLIHKH BiAOBIAHOCTI BUMOramM TeXHIYHOro periaMeHTy paaioo6ia HaHHs i TEIEKOMYHIKAIINHOro KiHIIEBOIO (TEPMiHAIBHOIO0) 001 HAHHS
*** ceprudikaTy BIAMOBIAHOCTI, SKi BUAAHI aKpPeIUTOBAHMMHK OPraHAMH 3 OILIHKU BIAMOBIAHOCTI y BIacHil cuctemi ceprudikaiii abo B JeprkasHiit cuctemi ceprudikaiii YkpCEITPO, Ta SsKUMH 3aCBiTYYIOTCS BiIOBIAHICT IEBHUX
XapaKTEPUCTUK MPOIYKINii BU3HAYCHUX Y [IbOMY cepTH(]iKaTi cTaHaapTam

JAupexTop [denapraMeHTy peryJJl0BaHHS Ta JilleH3YBAHHSA M.C. Coxkupko
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